
 
ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЯРЕМЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
шосте скликання 

(двадцять друга сесія) 
РІШЕННЯ 

від 27 лютого 2014 р. №284-22/2014 
смт. Ворохта 
Про дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, внесення зміни у рішення сесії 
Ворохтянської селищної ради, 
затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
та зміни конфігурації земельної ділянки, 
відкласти до наступного засідання сесії та 
припинення терміну дії Угоди про 
використання земельної ділянки 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. ст. 12, 20. 22 ч. 3, 81, 116, 118, 121, 186, 198 та п.1 та розділу                   
Х Перехідних положень Земельного кодексу України, ст.35 Закону України «Про 
землеустрій», розглянувши звернення громадян Про дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення зміни у 
рішення сесії Ворохтянської селищної ради,затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
та зміни конфігурації земельної ділянки, відкласти до наступного засідання сесії 
та припинення терміну дії Угоди про використання земельної ділянки, селищна 
рада 

вирішила: 

1. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення: 

1.1. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0763 
га. для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 
будівель та споруд по вул. І.Франка, Бодейчуку Андрію Мирославовичу, 
жителю смт. Драбів, вул. Гагаріна,114, кв 55 

На протязі шести місяців проект землеустрою щодо відведення даної 
земельної ділянки подати на затвердження сесії Ворохтянської селищної ради 

2. Внести зміни у:  
2.1. п 5.14. рішення сесії Ворохтянської селищної ради від 20 травня 

2010 р. № 222–35/2010, виклавши його в такій редакції: «дати дозвіл Петращуку 
Юрію Юрійовичу жителю смт. Ворохта, вул. І.Франка, 22-а на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з земель комунальної 
власності площею 0,0841 га. для будівництва та обслуговування житлового 
будинку господарських будівель та споруд по вул. І.Франка у смт. Ворохта». 



 
 
2.2. п 5.14. рішення сесії Ворохтянської селищної ради від 20 травня 

2010 р. № 222–35/2010, виклавши його в такій редакції: «дати дозвіл Петращуку 
Юрію Юрійовичу жителю смт. Ворохта, вул. І.Франка, 22-а на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з земель комунальної 
власності площею 0,3252 га. для ведення особистого селянського господарства 
по вул. Миру у смт. Ворохта». 

2.3. п 5.14. рішення сесії Ворохтянської селищної ради від 20 травня 
2010 р. № 222–35/2010, виклавши його в такій редакції: «дати дозвіл Петращуку 
Юрію Юрійовичу жителю смт. Ворохта, вул. І.Франка, 22-а на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з земель комунальної 
власності площею 0,0659 га. для ведення особистого селянського господарства 
по вул. І.Франка у смт. Ворохта». 

2.4. п 5.15. рішення сесії Ворохтянської селищної ради від 20 травня 
2010 р. № 222–35/2010, виклавши його в такій редакції: «дати дозвіл Книшук 
Олесі Юріївні жительці смт. Ворохта, вул. Миру, 35 на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з земель комунальної 
власності площею 0,1500 га. для будівництва та обслуговування житлового 
будинку господарських будівель та споруд по вул. Миру у смт. Ворохта». 

2.5. п 1.10. рішення сесії Ворохтянської селищної ради від 26 грудня 
2013 р. № 270–20/2013, виклавши його в такій редакції: «дати дозвіл 
Зацепанюку Валентину Юлійовичу жителю смт. Білогір’я, Хмельницької 
області, на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки з земель комунальної власності площею 0,1762 га. для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Д.Галицького у смт. Ворохта». 

 
3.Дати дозвіл на виготовлення технічної документації щодо встановлення 

меж земельної ділянки із земель комунальної власності площею 0,8663 га для 
обслуговування придбаного нежитлового приміщення (цех) по вул. Д.Галицького 
у смт. Ворохта, Зацепанюку Валентину Юлійовичу, жителю смт. Білогір’я, 
Хмельницької області. 

 
4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та зміни 
конфігурації: 

4.1. земельної ділянки площею 0,1500 га, для будівництва та 
обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. 
Грушевського у смт. Ворохта Дубенчук Ганні Михайлівні, жительці смт. 
Ворохта, вул. Грушевського, 10. 

4.2. земельної ділянки площею 0,1320 га, для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Грушевського у смт. Ворохта, Дубенчук Ганні 
Михайлівні, жительці смт. Ворохта, вул. Грушевського, 10. 

4.3. земельної ділянки площею 0,4610 га, для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Грушевського у смт. Ворохта, Дубенчук Ганні 
Михайлівні, жительці смт. Ворохта, вул. Грушевського, 10. 



5. Відкласти до наступного засідання сесії:  
5.1. надання дозволу на виготовлення проекту відведення земельної 

ділянки з земель комунальної власності площею 0,0306 га. наданої в оренду для 
обслуговування незавершеного будівництвом магазину продпромтоварів 
(комерційного призначення)та по вул. Д.Галицького Молдавчук Ганні 
Василівні, жительці смт. Ворохта, вул. Заводська,16 у зв’язку із вивченням 
даного питання. 

6. Припинити термін дії Угоди про використання земельної ділянки від 
22.03.2011р. укладеної між Ворохтянською селищною радою та ФОП 
Скоматчуком В.В. на земельну ділянку площею 0,8663 га по вул. Д.Галицького 
у смт. Ворохта, у зв’язку із продажем нежитлової будівлі (цех) у відповідності 
до Договору купівлі-продажу нежитлової будівлі від 24.01.2014р. 

 
 
 
Селищний голова П.Кермощук 


